

**Årsredovisning**  
för  
**Katarinas Serviceteam AB**  
559258-0053

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Katarina Runesson, Verkställande direktör  
2026-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Katarinas Serviceteam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är service och hushållsnära tjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets aktiekapital är i sin helhet förbrukat och styrelsen är medveten om att bolaget drivs med personligt ansvar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2022</b> (8 mån)	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 220	2 188	1 627	995	2 056
Resultat efter finansiella poster	67	-411	-26	32	-184
Soliditet (%)	-518,2	-350,0	-43,1	-125,2	-98,6

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-257 217	-410 586	<b>-642 803</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-410 586	410 586	<b>0</b>
Årets resultat			67 187	<b>67 187</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-667 803</b>	<b>67 187</b>	<b>-575 616</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-667 803
årets vinst	67 187
	<b>-600 616</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-600 616
	<b>-600 616</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 219 942

2 188 011

Övriga rörelseintäkter

29 163

199 635

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 249 105**

**2 387 646**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 097

-20 388

Övriga externa kostnader

-331 262

-494 517

Personalkostnader

2

-836 666

-2 269 332

**Summa rörelsekostnader**

**-1 170 025**

**-2 784 237**

**Rörelseresultat**

**79 080**

**-396 591**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7

359

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11 900

-14 354

**Summa finansiella poster**

**-11 893**

**-13 995**

**Resultat efter finansiella poster**

**67 187**

**-410 586**

**Resultat före skatt**

**67 187**

**-410 586**

**Årets resultat**

**67 187**

**-410 586**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	49 651	64 987
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	51 406	0
Övriga fordringar	8 601	28 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 940	75 644
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>138 598</b>	<b>169 267</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	20 573	14 381
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>20 573</b>	<b>14 381</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>159 171</b>	<b>183 648</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

159 171

183 648

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-667 803

-257 216

Årets resultat

67 187

-410 586

**Summa fritt eget kapital**

**-600 616**

**-667 802**

**Summa eget kapital**

**-575 616**

**-642 802**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 311

94 962

Skulder till koncernföretag

35 000

35 000

Skatteskulder

13 661

22 147

Övriga skulder

537 084

565 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 731

108 639

**Summa kortfristiga skulder**

**734 787**

**826 450**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**159 171**

**183 648**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	7

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Borås

*Katarina Runesson*  
Katarina Runesson  
Verkställande direktör  
2026-02-23